
Zbuntowani ! !

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest matką Mii?

A - Milagrosa

B - Alma

C - Marina

2. Kogo gra Angelique Boyer??

A - Vico

B - Celi

C - Sol

3. Z jakiego kraju pochodzi ten film?

A - Wenezuela

B - Meksyk

C - USA

4. Ile jest razem wszystkich odcinków Zbuntowanych

A - 440

B - 332

C - 500

5. Jak sie nazywa przyrodnia siostra Lupe??

A - Bianka

B - Roberta

C - Lola
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Zbuntowani ! !

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. A

5. C
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